安全生产行政执法行政处罚听证公告
（渝北）应急罚听公〔2025〕1号

依据《中华人民共和国行政处罚法》第六十三条、第六十四条的规定以及当事人要求举行听证的申请，本机关定于2025年3月25日9时30分，在重庆市渝北区应急管理局九楼会议室公开举行渝北王家福清市亚光工程机械修配有限公司重庆分公司“1·13”一般机械伤害事故一案的听证。旁听者可申请参加，本机关根据申请报名情况和听证场地情况，随机抽取选取旁听人员。
特此公告

重庆市渝北区应急管理局
[bookmark: _GoBack]2025年3月12日  

联系电话：023-67823166              
联系地址：重庆市渝北区宝桐路1号圣湖天域商务大厦 